5 Cámcí.i f lunicipal Pva do Lesto -

Rub

Câmara Municipal de
PRIMAVERA DO LESTE

Cidadania sennpre a frente

PORTARIA N® 068/2012

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Artigo T da Lei Municipal n". 679 de 25 de
setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n° 1050 de 02 de abril de
2008 e suas alterações, que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos,
estabelece o plano de carreira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo
Municipal;

RESOLVE:

Exonerar a pedido da mesma, a servidora ADRIANA SOARES MARQUES,

nomeada pela Portaria 001/2011 de 03 de Janeiro de 2011, que exercia a função de

ASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 15 de outubro de 2012.

Presidente

66 3498-3590
Avenida. Primavera, 300

Bairro Primavera I I

Cep: 78.850-000 | Primavera do Leste - MT

^amc .i n.iii-rjpai o^;,

RubFl. n«

SOLICITAr X<^

Primavera do Leste, 15 de Outubro de 2012.

Senhor Presidente,

Eu, Adriana Soares Marques, venho em caráter irrevogável e

irretratável, pedir EXONERAÇÃO do cargo comissionado que ocupo sob vossa

confiança, peia razão pessoal em prestar cuidados exclusivos ao meu filho recém-

nascido.

Seguem meus votos de estima.

^ Pr>,^ *-
'^''OTocoi ...n, ^ r ^-Oco Mo

\\\\ ' í V)\1~S V\

Àflrlana Soares Marque

Solicitante ,^1^'

#ç5>

f ̂ .^V\^ I *

FELIPE GARCIA NOGUEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRIMAVERA DO LESTE MT